
quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 260/2024 

 
P.A.: Nº 052/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 061/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ - 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ANA LUIZA GUIMARÃES RODRIGUES - CPF: 
118.196.648-56 – OBJETO: LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO À PRAÇA SÃO JOÃO BATISTA, 31, 
CENTRO, CEP: 48.950-000, UAUÁ/BA, INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA Nº 01.01.025.0020.001 –  
VALOR GLOBAL R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.09.01 – ATIVIDADES: 
20.122.0017.2.051– ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-
0000 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 29/08/2024. 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B94C3F37BB97B4448EBD162688F25B94


		2024-08-29T10:22:07-0300




